Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITOS SOLICITADOS PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 37/2025

            O VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO, Sr. EDSON LUIZ LIMA

FRAGOSO no uso de suas atribuições legais, torna público a relação de candidatos

DESCLASSIFICADOS no certame por falta de preenchimento de requisitos

previstos no Edital de Processo Seletivo N.º 37/2025:

* NÃO COMPROVOU QUE PERTENCE A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ESF

RENI RODRIGUES FERNANDES – DISTRITO DA CAPELA DO SAICÃ

CANDIDATA:

Elvira Paz Dorneles – Inscrição 01

* NÃO COMPROVOU POSSUIR REGISTRO DE AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CANDIDATA:

Catiucia Lombardo Barbieri – Inscrição 02

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DO VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO, EM 08 DE ABRIL DE 2025.

EDSON LUIZ LIMA FRAGOSO
VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO

http://www.cacequi.rs.gov.br/